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2. Cast M-SR v behu na lyziach s medzinarodnou ucastou ?
Majstrovstva Slovenskej republiky i -2
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23.-24. marec 2013 Strbské Pleso, Vysoké Tatry SLOVENSKA gl
JURY Pocasie: 23 marecC 2013
Technicky delegat: Vladimir Staron Teplota vzduchu:
Velitel trate: Jaroslav Challpka Teplota snehu:
Riaditel pretekov: Michal Serfel
Startova listina
mladsie dorastenky Cisla: ¢ierne SK Strba Start: 11:30 Trat: 7 km V
Por. S$té.  Priezvisko Rok Klub Stat Cas Strata
1 1 Smerciakova Aneta 1997 KBLM SVK
2 2 Orin¢akova Michaela 1998 CCLE SVK
3 3  Zabkova Diana 1998 KREM SVK
4 4 BalaZzova Sylvia 1998 STSP SVK
5 5 LesStanova Hana 1997 KBLM SVK
6 6 Repkova Lucia 1998 CCLE SVK
7 7  Savelova Nikola 1998 KBLM SVK
8 8 Szotkovska Ewa 1997 SKIMOSTY CZE
9 9 Kawulokova Petra 1997 SKIMOSTY CZE
10 10 Kawulokova Jana 1998 SKIMOSTY CZE
muzi Cisla: gierne 8K Strba Start: 11:40 Trat: 20 km V
Por. S$té.  Priezvisko Rok Klub Stat Cas Strata
1 11 Zigka Peter 1987 KBLM SVK
2 12 Segec Andrej 1994 STIL SVK
3 13  Brinn David 1991 KREM SVK
4 14  Holiga Jan 1977 KBLM SVK
5 15  Michalovsky Rudolf 1992 STIL SVK
6 16  Kap$o Martin 1991 KREM SVK
7 17  Hurajt Pavol 1978 Dukla BB SVK
8 18  Simogko Dusan 1983 Dukla BB SVK
9 19 Kazar Peter 1989 LKB Predajna SVK
10 20  Olejar Lukas 1987 MEKO SVK
11 21 Juréo Michal 1972 SKSP SVK
12 22 Siarnik Jakub 1994 J KBLM SVK
13 23  Konig Nikolas 1994 J STSP SVK
14 24  Demeter Richard 1965 KBLM SVK
15 25  Nemdik Lukas 1993 J MEKO SVK
16 26 Bevelaqua René 1993 SKPB SVK
17 27  Slovak Daniel 1994 J SKPB SVK
18 28 BereS Robert 1973 BRASKO SVK
19 29  Fekete FrantiSek 1968 Poprad SVK
20 30  Surgan Stefan 1979 8K Hadveo BB SVK
21 31 Reistetter Roman 1973 SKPB SVK
starsi dorastenci Cisla: gierne SK Strba Start: 11:43 Trat: 15 km V
Por. St.é.  Priezvisko Rok Klub Stat Cas Strata
1 32  Koristek Jan 1996 LKHL SVK
2 33  Barbierik Adrian 1995 CCLE SVK
3 34  Nociar Jan 1996 LKHL SVK
4 35  Francl Martin 1995 SKPB SVK
5 36  Gurin Jakub 1996 STSP SVK
6 37  Oravec Peter 1995 SKPB SVK
7 38  Dvorsky Martin 1996 STSP SVK
8 39  Petrovi¢ Matej 1995 CCLE SVK
9 40 Bartko Martin 1996 KBLM SVK
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2. Cast M-SR v behu na lyziach s medzinarodnou ucastou

Majstrovstva Slovenskej republiky
23.-24. marec 2013

JURY

Technicky delegat: Vladimir Staron

Velitel trate: Jaroslav Challpka

Riaditel pretekov: Michal Serfel
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S$t.é.  Priezvisko

41  Prochéazkova Alena
42  Kotschova Daniela
43  Klementova Barbora
44  Segecova Eva

45  Gerekova Jana

46  Sedlakova Jana

47  KriSicova Katarina
48  Valastanova Katarina
49  Gombalova Jana

50 Lehotska Eva

mladsi dorastenci

S$té.  Priezvisko

51 Mikita Milan

52  Sefeik Jozef
53  Mikus Jan

54 Mucha Timotej
55  Hovori¢ Igor
56  Sulek Frantisek
57  Giacko Lukas
58  Cillik Martin

59  Brezina Lukas
60 Brezina Marek
61  Ziak Marek

62 Mucha Martin
63  Koristek Michal
64  Mraz Miroslav
65 Kadarika Jan

starSie dorastenky
St.é.  Priezvisko

66 Matuskova Lucia
67 Betkova Veronika
68 KubiSova Lubica
69 Mrazova lvana
70 HoSekova Vanda
71 Netikova Anna

Tlag: 22.3.2013 19:35

Pocasie:
Teplota vzduchu:
Teplota snehu:

Strbské Pleso, Vysoké Tatry

Startova listina

Cisla: gierne SK Strba

Rok Klub
1984 SEBB
1985 LTS

1994 J KLNO
1989 STJL
1984 Dukla BB
1991 STSP
1990 SKPB

1994 J SKPB

1991 SKPB
1983 KBLM

Cisla: gierne SK Strba

Rok Klub
1997 STSP
1997 CCLE
1998 KBLM
1997 STSP
1997 KREM
1997 LKHL
1997 STSP
1998 KREM
1998 TIVY
1997 KBLM
1998 TIVY
1997 KREM
1998 LKHL
1998 KBLM
1997 8SK Roznov

Cisla: gierne SK Strba

Rok Klub
1996 KLNO
1996 KBLM
1995 LKHL
1995 KBLM
1996 KBLM
1996 MS3K Brezno
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LYZIARSKA ASOCIACIA
23. marec 2013

Start: 11:45
Stat Cas

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Trat: 15 km V
Strata

Start: 11:48
Stat Cas

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE

Trat: 10 km V
Strata

Start: 11:51
Stat Cas
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Trat: 10 km V
Strata

Spracoval: Matus Jancik
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2. Cast M-SR v behu na lyZiach s medzinarodnou ucastou ?
Majstrovstva Slovenskej republiky i -2
X ; 2 ; SR Tov e
23.-24. marec 2013 Strbské Pleso, Vysoké Tatry SLOVENSKA e
JURY Potasie: 23. marec 2013
Technicky delegat: Vladimir Staror Teplota vzduchu:
Velitel trate: Jaroslav Chalupka Teplota snehu:
Riaditel pretekov: Michal Serfel
Startova listina
mladsSi ziaci 2002 a ml. Cisla: ZIté One Way Start: 10:00 Trat: 2 km K
Por. 8t.&.  Priezvisko Rok Klub Stat Cas Strata
1 1 Matuska Tomas 2002 KLNO SVK
2 2 Kostial Adam 2002 CCLE SVK
3 3 Tilesch Denis 2002 KREM SVK
4 4 Badan Matej 2003 MEDK SVK
5 5 Machaj Samuel 2003 MEDK SVK
6 6 Sitarik Michal 2002 KB Breza SVK
7 7 Ruml Peter 2002 MEDK SVK
8 8 Danko Radoslav 2003 LKHR SVK
9 9 Horniak Matko 2003 LKB Predajna SVK
10 10  Tréan Stefan 2004 STIL SVK
11  Facek Tomas 2003 SSK Roznov CZE
mladsie ziacky 2002 a mi. Cisla: ZIté One Way Start: 10:10 Trat: 2 km K
Por. 8t.é.  Priezvisko Rok Klub Stat Cas Strata
1 12 Klementova Marianna 2002 KLNO SVK
2 13  Prilohova Laura 2002 CCLE SVK
3 14  MiCevova Jana 2002 TIVY SVK
4 15 Bielikova Monika 2002 KREM SVK
5 16  Zofia Koristekova 2002 LKHL SVK
6 17  Segecova Petra 2003 STIL SVK
7 18  Sivokova Kristina 2002 STIL SVK
8 19 Kovacikova Barbora 2003 MEDK SVK
9 20  Sulekova Sarah 2003 LKHL SVK
10 21  Stuparova Maria 2002 LKHL SVK
11 22  Hrablayova Viktoria 2002 LKB Predajna SVK
mladsi ziaci 2001 Cisla: ZIté One Way Start: 10:20 Trat: 3 km K
Por. S8t.&.  Priezvisko Rok Klub Stat Cas Strata
1 23 Surzin Jakub 2001 CCLE SVK
2 24  Gasper Samuel 2001 SKST SVK
3 25  Gorduli¢ Filip 2001 KREM SVK
4 26  Cesnek Damian 2001 KREM SVK
5 27  Podmanicky Jozef 2001 KREM SVK
6 28  Ziak Jozef 2001 TIVY SVK
7 29  Soch Samuel 2001 MEDK SVK
8 30 Hazucha Adam 2001 STJL SVK
9 31 Mak Kristian 2001 SKPB SVK
10 32  Blasko Benjamin 2001 SKST SVK
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Tlaég: 22.3.2013 19:35 www.skstrba.sk



2. Cast M-SR v behu na lyZiach s medzinarodnou ucastou

Majstrovstva Slovenskej republiky

23.-24. marec 2013

JURY

Technicky delegat: Vladimir Staror
Velitel trate: Jaroslav Chalupka
Riaditel pretekov: Michal Serfel
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mladSie ziacky 2001

St.é.  Priezvisko

33 Lorkova Ema

34  Prilohova Ema

35 Danielova Maria

36 Licha Henrieta

37 Razgova Vladimira
38  Gregorova Dora

39  Gustafikova Eva

40  Horniakova Barbora
41 Langova Timea

42  Mravova Miroslava
43  Benkova Petra

44  Maslakova Marina
45  Reznic¢ekova lzabela
46  Repkova Petra

47  Burianova Alexandra

starsie ziacky 2000

8t.é.  Priezvisko

48  Seféikova Zuzana
49  Dzuganova Karin
50 Machajova Sara

51 Gabdikova Rebeka
52  Zatkova Monika

53  Hroncekova Andrea
54 Brunova Lenka

55 Balakova Julia

56 Kolodzejova Aneta
57 Jacenkova Timea
58 Remenova Maria
59  Segecova Katarina
60 Hazuchova Janka
61 Hazuchova Nikola
62 Remenova Zuzana
63  Malikova Kristina
64  SegeCova Martina
65 Klimanova Renata
66  Butorova Johanka

starsie ziacky 1999

St.¢.

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

Priezvisko

Trnkova Katarina
Michali¢kova Lucia
Savelova Stela
Slovakova Veronika
Krupéikova Bianca
Kuvikova Petra
Reistetterova Carla
Kuvikova Lenka
Longauerovéa Zuzana
Licha Petra
Marcinikova Andrea
Gotthardtova Barbora
Fackova Klara

Tlac¢: 22.3.2013 19:35

Strbské Pleso, Vysoké Tatry

Pocasie:
Teplota vzduchu:
Teplota snehu:

Startova listina

Cisla: ZIté One Way

Rok

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Klub

CCLE
CCLE
SKST
STSP
SKST
SKST
SKPB
LKB Predajna
MEDK
SKST
KLNO
SKPB
SKPB
CCLE
SKPB

Cisla: ZIté One Way

Rok

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Klub

CCLE
CCLE
MEDK
KREM
KLNO
LKHR
KBLM
KB Breza
SKST
LKHR
KB Breza
LKHL
STJL
STJL

KB Breza
MEDK
STJL
SKPB
S8SK Roznov

Cisla: ZIté One Way

Rok

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

Klub

CCLE

KREM
KBLM

LKHL

KBLM
LKHL
SKPB

LKHL

LKB Predajna
STSP

TIVY

SKST

S§SK Roznov
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23. marec 2013

Start: 10:35
Stat
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Start: 10:50
Stat
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE

Start: 10:55
Stat
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE

Trat: 3 km K
Cas Strata

Trat: 4 km V
Cas Strata

Trat: 4 km V
Cas Strata

Spracoval: Matus Jancik



2. Cast M-SR v behu na lyZiach s medzinarodnou ucastou

Majstrovstva Slovenskej republiky
Strbské Pleso, Vysoké Tatry

23.-24. marec 2013

Technicky delegat: Vladimir Staror
Velitel trate: Jaroslav Chalupka

JURY

Riaditel pretekov: Michal Serfel
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starsi ziaci 2000

St.é.  Priezvisko
80 Klouda Kristian
81  Kubi$ Lukas
82  Gajdos Jaroslav
83  Hroncek Peter
84  Brezina Radoslav
85  Kovacik Matej
86  Meria¢ Tomas
87 Badan Tomas
88  Papaj Viktor
89  SpisSiak Marek
90 Glajza Patrik
91  Ciampor Rastislav
92  Miladsi Libor

starsi ziaci 1999

8t.é. Priezvisko

93  Gernath Lubomir
94  Kostelnik Viliam
95 Ciz Dominik

96 Kubas Tomas

97  Ganovsky Martin
98 Marcinek Marco
99  Gavalier Rastislav
100 Skvarenina Martin
101 Benda Martin

102 Petko Dusan

103  Ziak Michal

104 Slovak Peter

105 Belicza Matej

106 Kejhar Jan

Tlac¢: 22.3.2013 19:35

M hansman

Medovipa

Pocasie:
Teplota vzduchu:
Teplota snehu:

Startova listina

Cisla: ZIté One Way

Cisla: ZIté One Way

Potr.a m

Rok

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Rok

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

Klub

KREM

LKHL

TIVY

LKHR

TIVY

MEDK

KBLM

MEDK

LKB Predajna
SKPB

SKPB

SKPB

KBM Revuca

Klub

CCLE
CCLE

SKPB

KB Breza
TIVY

LKHR

SKST

SKST

KBLM

LKB Predajna
TIVY

LKHR

SKST

SSK Roznov
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SLOVENSKA
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LYZIARSKA ASOCIACIA

23.

Start: 11:00
Stat
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Start: 11:05
Stat
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
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Trat: 5kmV

Cas Strata

Trat: 5 km V

Cas Strata
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2. Cast M-SR v behu na lyZiach s medzinarodnou Ucastou

Majstrovstva Slovenskej republiky
Strbské Pleso, Vysoké Tatry

23.-24. marec 2013

K1

AAAAAAAAAAA

Kategoria Dizka Trate Cas startu
mladSi ziaci 2002 a ml. 2 km K 2 X1 km 10:00
mladsSie ziacky 2002 a ml. 2 km K 2x1km 10:10
mladsSi ziaci 2001 3 km K 3 x1km 10:20
mladSie ziacky 2001 3 km K 3 x1km 10:35
starSie ziacky 2000 4 km V 4 km 10:50
starSie ziacky 1999 4 km V 4 km 10:55
starSi ziaci 2000 5kmV 5 km 11:00
starSi ziaci 1999 5kmV 5 km 11:05
mladSie dorastenky 7kmV 5+ 2km 11:30
muzi 20 km V 4 x5 km 11:40
starSi dorastenci 15 km V 3 x5 km 11:43
zeny 15 km V 3 x5 km 11:45
mladsSi dorastenci 10 km V 2 X5 km 11:48
starSie dorastenky 10 km V 2x5km 11:51




